МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от___________

№__________

г. Кызыл

О признании утратившими силу некоторых приказов

Министерства здравоохранения Республики Тыва

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Республики

Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 18 апреля

2013 г. № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

приказ Министерства здравоохранения Республики Тыва от 13 июля 2016 г. №

846 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной

функции по организации работы по разработке перечня мероприятий в целях

реализации индивидуальной программы реабилитации или абилитации инвалида,

индивидуальной программы реабилитации или абилитации ребенка-инвалида»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Тыва от 28 сентября 2016 г.

№ 1160 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Тыва от 13 июля 2016 г. № 846»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Тыва от 20 ноября 2017 г.

№ 1389 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения

государственной функции по организации работы по разработке перечня

мероприятий в целях реализации индивидуальной программы реабилитации или

абилитации инвалида, индивидуальной программы реабилитации или абилитации

ребенка-инвалида».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Отделу организационно-правового обеспечения и контроля направить

настоящий приказ в ГБУЗ «Медицинский информационно-аналитический центр

Республики Тыва».

Министр                                                                                                               А.К. Югай

Документ создан в электронной форме. № 1106пр/22 от 22.08.2022. Исполнитель: Монгуш Ч.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.08.2022 08:09

Лист согласования к документу № 1106пр/22 от 22.08.2022
Инициатор согласования: Монгуш Ч.К. Консультант организационно-правового
обеспечения и контроля
Согласование инициировано: 22.08.2022 08:09

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Болаа А.А.  Согласовано
22.08.2022 - 09:32

-

2  Югай А.К.  Подписано
22.08.2022 - 14:38

-

Документ создан в электронной форме. № 1106пр/22 от 22.08.2022. Исполнитель: Монгуш Ч.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.08.2022 11:43